Зав.отделом землепользования МУ «Управление

                                                               делами администрации города Костерево

 ___________________

От ____________________
                         Ф.И.О.

Проживающего по адресу:
__________________________

  Тел.______________________

Заявление

     Прошу Вас выдать ордер на земляные работы в связи с проведением работ

по____________________________________________________________________
                                                           указывается вид работ и адрес проведения

Дата                                                                                                             Подпись